
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

М .40. о101 Ї

Р І Ш Е Н Н Я
(XIX сесія VII скликання)

м. Кривий Ріг

г п
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради від 
23.12.2016 №146 «Про затвердження 
Положення про відділ благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради»

Керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у міс 11 рл/ні

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №146 
«Про затвердження Положення про відділ благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

- у розділі III п.3.1 доповнити 
«придбання та встановлення елементів благоустрою (зупиночних павільйонів, 
обладнання (елементів) дитячих, спортивних та інших майданчиків, дорожніх знаків 
відповідно до схем організації дорожнього руху та/або приписів патрульної поліції 
тощо)»;
«утримання, капітального та поточного ремонтів, реконструкції об’єктів і 
елементів благоустрою, що перебувають на балансі виконкому районної у місті ради 
та відділів, управлінь, інших виконавчих органів районної у місті ради».

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайіі 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

« й р;„ %;ч

Голова районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого інаходя 
вірно: завідувач загального відділу

Зі 14

В.Солод
авах виконкому районної 

О. Міщук


